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COMPETICIÓN P CATEGORÍA PREMIADO GALARDÓN
GYMKHANA GABRIEL PEREZ SEVILLANO DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023

GYMKHANA FEM. MARTINA  PEREZ ALVAREZ DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
GYMKHANA FEM. NURIA ORDOÑEZ MANCHADO DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023

PROMESA CARLO PANTEGHINI ORTIZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
PROMESA RUBEN MANUEL ALARCON PEREIRA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
PROMESA JOSE LOPEZ ORTIZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023

PROMESA FEM. ALEJANDRA HEEMSKERK CABELLO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
PROMESA FEM. ANA QUINTANA RAMOS TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
PROMESA FEM. CLAUDIA GONZALEZ PEREZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE ISMAEL PEÑA FERNANDEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE DAVID INFANTES GOMEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE MARTIN BLANCO DIAZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023

PRINCIPIANTE FEM. BLANCA GARCIA MENA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE FEM. MARTINA IMBRODA ANGULO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE FEM. MARTA MILLAN MERIDA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023

ALEVIN JOSE INFANTES GOMEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
ALEVIN JORGE GOMEZ SANTAMARIA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
ALEVIN CHARLIE BAYLISS TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023

ALEVIN FEM. JIMENA OLMEDO MARIN MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
ALEVIN FEM. HELENA MUÑOZ POSTIGO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
ALEVIN FEM. AMALIA PEREZ CARO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023

INFANTIL RUBEN OCON CAMPOS MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
INFANTIL PEPE ALCAIDE PUERTOS TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
INFANTIL JAVIER  GARCIA PLAZA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023

INFANTIL FEM. AMALIA VIZCAINO RODRIGUEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
INFANTIL FEM. VALENTINA GARCIA MARTINEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
INFANTIL FEM. ALEJANDRA DEL RIO JURADO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT ESCUELAS 2023
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CADETE DANIEL MATEO LEIVA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
CADETE PEDRO ROMERO MARTIN TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
CADETE PABLO RODRIGUEZ DONCEL TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023

CADETE FEM. IRENE GARCIA CRESPO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
CADETE FEM. ADRIANA RODRIGUEZ VAZQUEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
CADETE FEM. INES RUIZ DEGRAEVE TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023

JUNIOR ADRIAN TORRES RODRIGUEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
JUNIOR ANTONIO MORA GARCIA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
JUNIOR SAUL MATEO LEIVA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
SUB-23 SALVADOR POSTIGO MARTIN MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
SUB-23 JOSE ANTONIO  RODRIGUEZ LAURE TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
SUB-23 ABRAHAM CARDENAS BURGOS TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
ELITE JAIME POSTIGO MARTIN MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
ELITE ISMAEL ROMERO FRIAS TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
ELITE JUAN CARLOS GARCIA MEDINA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023

MASTER 30 FRANCISCO JAVIER NARANJO BERNAL MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
MASTER 30 VICTOR TORRES RAMIREZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
MASTER 30 JESUS GARCIA PACHECO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
MASTER 40 JESUS PEREZ PRIEGO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
MASTER 40 JUAN JESUS  SEVILLA ESCOBAR TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
MASTER 40 GABRIEL FRAILE FERNANDEZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
MASTER 50 ENRIQUE RUIZ GONZALEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
MASTER 50 PEDRO DE LA TORRE MERINO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
MASTER 50 PETR HERGESELL TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
MASTER 60 JULIO SIERRA RAMOS MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023

CLUBES C.C. AL - ANDALUS TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
CLUBES C.D. MAKINON BIKES MALAGA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
CLUBES C.D. ACTRION TORRE DEL MAR TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT XCO 2023
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CADETE MARIO CORDERO SANTOS MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
CADETE BRUNO GENSINI SCHMITT TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
CADETE LUIS FELIPE HIJANO ACOSTA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023

CADETE FEM. ADRIANA RODRIGUEZ VAZQUEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
CADETE FEM. MAR GUERRERO BAGLIETTO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023

JUNIOR ADRIAN DIAZ CORRALES MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
JUNIOR PEDRO GARCIA FERNANDEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
JUNIOR ALEJANDRO  SOLANAS MEDINA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
SUB-23 SANDRO OLIVA BOZA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
SUB-23 RUBEN  LIMA GONZALEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
SUB-23 SALVADOR POSTIGO MARTIN TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
ELITE ANDRES ROMERO CAÑETE MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
ELITE JUAN CARLOS GARCIA MEDINA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
ELITE JAIME POSTIGO MARTIN TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023

ELITE FEM. ILEANA LUPU MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
ELITE FEM. CARMEN  POSTIGO GAMEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 30 JUAN JESUS PEREZ SERRANO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 30 MIGUEL ANGEL GALVEZ FERNANDEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 30 SALVADOR LOPEZ SALAS TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023

MASTER 30 FEM. BEATRIZ ORTEGA ARIZA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 30 FEM. BEATRIZ GARCIA MARTINEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023

MASTER 40 RAUL LOPEZ DURAN MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 40 GABRIEL FRAILE FERNANDEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 40 ALEJANDRO GARCIA ROMERO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023

MASTER 40 FEM. FRANCISCA JIMENEZ PEREZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 40 FEM. MARIA DE LAS NIEVES CASTILLA VILLEGAS TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 40 FEM. MARIA DEL PILAR ROMAN VIRUEL TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023

MASTER 50 PEDRO DE LA TORRE MERINO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 50 JUAN FERNANDEZ OLMEDO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 50 MANUEL MIGUEL GONZALEZ DUEÑAS TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023

MASTER 50 FEM. MARIA ISABEL CORRALES PALOMO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 50 FEM. MARIA FRANCISCA CABELLO GARCIA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023

MASTER 60 FELIPE LOPEZ ROMERO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 60 ANTONIO GALDEANO URDA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
MASTER 60 JOSE GARCIA NARANJO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
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CLUBES C.D. MAKINON BIKES MALAGA TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
CLUBES C.D.C. PIÑON DE ATAQUE TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
CLUBES C.C. AL - ANDALUS TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MEDIA MARATÓN 2023
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JUNIOR ROBERTO GOMEZ BUENO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
JUNIOR JUAN PABLO ARROYO FERNANDEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
JUNIOR JOSE ANTONIO CORRALES TRUJILLO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
SUB-23 RUBEN  LIMA GONZALEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
SUB-23 SANDRO OLIVA BOZA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
ELITE FRANCISCO JAVIER  GALLARDO ATIENZA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
ELITE FRANCISCO JOSE PONTES LOPEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
ELITE JUAN CARLOS GARCIA MEDINA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023

ELITE FEM. CARMEN  POSTIGO GAMEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 30 JOSE MANUEL PABON BERNAL MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 30 ROBERTO MONTERO CUEVAS TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 30 VICTOR GONZALEZ CARDENAS TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023

MASTER 30 FEM. VIRGINIA GAMBERO LEONES MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 30 FEM. SONIA QUERO ROSENDO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023

MASTER 40 JESUS MARIA RIC MILLAN MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 40 JOSE LUIS GALLARDO RELINQUE TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 40 JOSE ANTONIO LOPEZ GIL TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023

MASTER 40 FEM. MARIA DE LAS NIEVES CASTILLA VILLEGAS MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 50 PEDRO DE LA TORRE MERINO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 50 JORGE SALMERON FERNANDEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 50 JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023

MASTER 50 FEM. MARIA FRANCISCA CABELLO GARCIA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 60 JOSE GARCIA NARANJO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 60 PEDRO NARANJO GONZALEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
MASTER 60 JOSE NAVARRO ZAMBRANA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023

CLUBES C.D.C. PIÑON DE ATAQUE TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
CLUBES C.D. MAKINON BIKES MALAGA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
CLUBES C.C. AL - ANDALUS TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA BTT MARATÓN 2023
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PROMESA JOSE LOPEZ ORTIZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
PROMESA THIAGO SEIJO LOPEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
PROMESA SERGIO MACARRON LOPEZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023

PROMESA FEM. CLAUDIA GONZALEZ PEREZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE DAVID INFANTES GOMEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE ISMAEL PEÑA FERNANDEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023

PRINCIPIANTE FEM. BLANCA GARCIA MENA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE FEM. MARTA MILLAN MERIDA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE FEM. MIRVA PEREA MARTINEZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023

ALEVIN JOSE INFANTES GOMEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
ALEVIN PABLO MACARRON LOPEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
ALEVIN MARIO LOPEZ ORTIZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023

ALEVIN FEM. MARIA GARCIA MENA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
ALEVIN FEM. ADRIANA  IMBRODA ANGULO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023

INFANTIL ALEJANDRO WYMMERSCH PACHECO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
INFANTIL FRANCISCO RODRIGUEZ PALACIOS TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
INFANTIL RUBEN OCON CAMPOS TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023

INFANTIL FEM. HELENA FLORES MORENO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
INFANTIL FEM. ALEJANDRA DEL RIO JURADO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
INFANTIL FEM. SHEILA SALAS FERNANDEZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA ESCUELAS 2023
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COMPETICIÓN P CATEGORÍA PREMIADO GALARDÓN
CADETE LUIS MESA CASTILLO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
CADETE DANIEL RUBIALES RUZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
CADETE SERGIO MALDONADO GARCIA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023

CADETE FEM. MARIA ALISA SUSHCH KIKGEBEN MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
JUNIOR JAVIER TERNERO LAGUNA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
JUNIOR PEDRO GARCIA FERNANDEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
JUNIOR ALBERTO CARVAJAL PACHON TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
SUB-23 ALBERTO MOLINA MUELA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
SUB-23 RODRIGO RODRIGUEZ MIGUEL TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
SUB-23 ALEJANDRO  GARCIA BONILLA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
ELITE MANUEL FCO. VILLARRUBIA ROJANO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
ELITE DANIEL BERNAL ENRIQUEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
ELITE FRANCISCO JAVIER  GIL TEJADA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023

MASTER 30 VICTOR GONZALEZ CARDENAS MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 30 ANDRES CARNEVALI DEL CASTILLO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 30 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023

MASTER 30 FEM. ISABEL MARTINEZ VALLEJO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 40 JOSE MANUEL ORTEGA VERA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 40 ANTONIO ESCAÑO MENDOZA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 40 BRUNO CUESTA PINTO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023

MASTER 40 FEM. MARIA GARCIA DE LA CRUZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 50 ANGEL FROUFE BONO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 50 JORGE SALMERON FERNANDEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 50 ENRIQUE RUIZ GONZALEZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 60 RAFAEL ANTONIO JIMENEZ MARQUEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 60 PEDRO JESUS CORONADO MARTIN TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
MASTER 60 CAYETANO CORBACHO TIRADO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACIÓN DE MÁLAGA CARRETERA 2023
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CADETE FEM. INES RUIZ DEGRAEVE MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023

SUB-23 SANDRO OLIVA BOZA TROFEO3ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023
MASTER 60 PEDRO NARANJO GONZALEZ MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023
MASTER 60 JOSE NAVARRO ZAMBRANA TROFEO2ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023

CADETE MARIO CORDERO SANTOS TROFEO3ºRANKING ANDALUZ CARRETERA 2023
SUB-23 MARIO GODOY MUÑOZ MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ CARRETERA 2023

JUNIOR FEM. SARA PONTE SALAS MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ CARRETERA 2023
MASTER 30 FEM. ISABEL MARTINEZ VALLEJO TROFEO2ºRANKING ANDALUZ CARRETERA 2023
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MASTER 50 A MUJERES FABIOLA MUÑOZ ROS DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CARRETERA LINEA
MASTER 50 MUJERES FABIOLA MUÑOZ ROS DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CARRETERA CONTRARRELOJ INDIVIDUAL
MASTER 50 MUJERES FABIOLA MUÑOZ ROS DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT CROSS COUNTRY

MASTER 30 A HOMBRES MOISES NAVARRETE PEREA DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT DESCENSO
ELITE MUJERES NATALIA FISCHER EGUSQUIZA DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT MARATON

MASTER 50 A MUJERES FABIOLA MUÑOZ ROS DIPLOMA3ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT MARATON
CADETE HOMBRES DIEGO LOPEZ ORTIZ DIPLOMA3ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT ENDURO

CRUISER 30 A 39 HOMBRES JOSE MARIA HERNANDEZ SERRALTA DIPLOMA3ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BMX RACING
MASTER 30 PEDRO JESUS PEREZ GONZALEZ DIPLOMA3ºCAMPEONATO DE ESPAÑA TRIAL

INFANTIL ALEJANDRO WYMMERSCH PACHECO DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA LINEA
INFANTIL ALEJANDRO WYMMERSCH PACHECO DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA LINEA. SELECCIONES
INFANTIL PAUL VRIESMAN DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA LINEA. SELECCIONES

FEM. INFANTIL HELENA FLORES MORENO DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA LINEA. SELECCIONES
FEM. INFANTIL ALEJANDRA DEL RIO JURADO DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA LINEA. SELECCIONES

INFANTIL ALEJANDRO WYMMERSCH PACHECO DIPLOMA3ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA GYMKANA. SELECCIONES
INFANTIL PAUL VRIESMAN DIPLOMA3ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA GYMKANA. SELECCIONES

FEM. INFANTIL ALEJANDRA DEL RIO JURADO DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA GYMKANA. SELECCIONES
FEM. INFANTIL HELENA FLORES MORENO DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA GYMKANA. SELECCIONES

CLASE MB LEONARDO PEDRERO MARTINEZ DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA CONTRARRELOJ INDIVIDUAL
FEM. CADETE IRENE GARCIA CRESPO DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA CROSS COUNTRY. SELECCIONES
FEM. CADETE ADRIANA RODRIGUEZ VAZQUEZ DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA CROSS COUNTRY. SELECCIONES
MASTER 30 PEDRO JESUS PEREZ GONZALEZ DIPLOMA3ºCOPA DE ESPAÑA TRIAL
MASTER 30 MOISES NAVARRETE PEREA DIPLOMA1ºCOPA DE ESPAÑA BTT DHI

FEM. CADETE IRENE GARCIA CRESPO DIPLOMA3ºCOPA DE ESPAÑA BTT XCO
FEM. ELITE NATALIA FISCHER EGUSQUIZA DIPLOMA1ºCOPA DE ESPAÑA BTT XCO
MASTER 50 JOSE JULIAN BARON YUSTE DIPLOMA1ºCOPA DE ESPAÑA BTT XCO
MASTER 40 JESUS PEREZ PRIEGO DIPLOMA3ºCOPA DE ESPAÑA BTT XCM

CRUISER HOMBRES DE 30 A 39 JOSE MARIA HERNANDEZ SERRALTA DIPLOMA2ºCOPA DE ESPAÑA BMX RACING
CRUISER MUJERES DE 30 A 39 CARMEN MARTIN JIMENEZ DIPLOMA3ºCOPA DE ESPAÑA BMX RACING


